
No. REGIONAL NOMBRE email

1 ARAUCA MEDARDO MONCADA DUARTE Medardo.Moncada@icbf.gov.co

2 BOGOTA ROSA ELVIRA CASTRO Rosa.Castro@icbf.gov.co

3 BOLIVAR  TOMASA MAGDANIELS IGLESIAS Tommy.magdaniels@gmail.com

4 BOYACA RUBY NELCY ROJAS ARCOS ruby.rojas@icbf.gov.co

5 CAQUETA MARÍA LUCERO USECHE USECHE Maria.Useche@icbf.gov.co

6 CASANARE ALEYDA GUTIERREZ GARCIA aleyda.gutierrez@icbf.gov.co

7 CESAR BLANCA JOSE MACHADO CRUZ blanca.machado@icbf.gov.co

8 CUNDINAMARCA GRACELIANA CARRILLO DE AGUILAR nana.carrillo@hotmail.com

9 GUAJIRA ALFREDIS BARROS SIMANCA Alfredis.Barros@icbf.gov.co

10
HOGARES 

INFANTILES 
DERLY VARON LOZADA derly7vl@hotmail.com

11 MAGDALENA CLARA INES NAVARRO ERAZO claracine1@hotmail.com

12 META EUDOXIA YATE PRIETO eudoxia.yate@icbf.gov.co

13
NORTE DE 

SANTANDER 
LINDA KALED ABUASI CONTRERAS Linda.Abuasi@icbf.gov.co

14 PUTUMAYO ADELINA JIMENEZ LOPEZ Adelina.Jimenez@icbf.gov.co

15 RISARALDA ROSA MARINA MARTINEZ rosa.martinez@icbf.gov.co

16 SAN ANDRES ISLAS CELEEN WILSON MC LAUGHLIN celeen.wilson@icbf.gov.co

17 SANTANDER IDALY SARMIENTO REYES Idaly.Sarmiento@icbf.gov.co

18 SEDE NAL. FRANCISCO LEON SUAREZ francisco.leon@icbf.gov.co

19 SUCRE CANDELARIA ROMERO DE MARQUEZ Candelaria.Romero@icbf.gov.co

20 TOLIMA LUZ STELLA CAZARES ORTIZ Luz.cazares@icbf.gov.co

21 VICHADA LILIA ESPERANZA HERNANDEZ CUERVO lilia.hernandez@icbf.gov.co
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